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CÓDIGO NOME Final Classificação 

18917 Anderson de Oliveira 9,30 1 

20015 Luvciene Costa Santana 8,56 2 

19904 Ildema Gomes 8,44 3 

18970 Maiara Fernanda 8,43 4 

20322 Wilma Fernandes 8,27 5 

18998 Ana Paula Aragão 8,27 6 

19554 Rafael Pina Lima 8,22 7 

20130 Amanda Maria 7,95 8 

20134 Sanny santos 7,91 9 

20024 Gracineide Barros 7,88 10 

19573 Jessica Cravo 7,86 11 

20386 Cleber Tieres 7,75 12 

19539 Camila Silen 7,70 13 

20226 Gracy Kelly 7,52 14 

19864 Carlos Alberto moraes 7,47 15 

20343 Everaldo Pinto 7,33 16 

20287 Heloisa Helena 7,26 17 

19990 Tarcisio Bruno 7,22 18 

20281 Glaucia Bomfim 7,02 19 

20396 Camila Cunha 7,00 20 
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19852 Maria cristina 6,95 21 

20127 Danilo Messias 6,75 22 

20348 Emerson dos santos 6,62 23 

20139 Igor fernandes 6,50 24 

20121 Joyce de Souza 6,48 25 

18968 Renata Dafni 6,40 26 

19996 Bruna Cristina 6,31 27 

18863 Ana Barbara Assunção 6,00 28 

19820 Lais Menezes 5,95 29 

20379 Alexandre Mota 5,80 30 

20387 Roberta brito 5,61 31 
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MESTRADO EM ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA 

PROCESSO SELETIVO 2014.1 
CLASSIFICAÇÃO ORIENTANDOS E ORIENTADORES 

CLASSIFICAÇÃO INSCIRÇÃO NOME CANDIDATO ORIENTADOR 
1 18917 ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS MARLENE RIOS 
2 20015 LUCIENE COSTA SANTA DA CUNHA VELEIDA 
3 19904 ILDEMA GOMES ARAGÃO VELEIDA 
4 18970 MAIARA FERNANDA SOUZA PINTO SAMISIA 
5 20322 WILMA FERNANDES ROCHA IVANETE BATISTA 
6 18998 ANA PAULA ARAGÃO FERREIRA VELEIDA 
7 19554 RAFAEL PINA LIMA EDSON WARTHA 
8 20130 AMANDA MARIA RABELO SOUZA EDINÉIA 
9 20134 SANNY SANTOS DE SOUZA ACÁCIO 

10 20024 GRACINEIDE BARROS SANTOS MARIA BATISTA 
11 19573 JÉSSICA CRAVO SANTOS IVANETE BATISTA 
12 20386 CLEBER THIERS DA SILVA NUNES ELIANA MIDORI 
13 19539 CAMILLA SILEN DE ALMEIDA MYRNA 
14 20226 GRAYCE KELLY ALVES SANTOS CELSO 
15 19864 CARLOS ALBERTO MORAIS PACHECO DA SILVA  DIVANIZIA 
16 20343 EVERALDO PINTO FONTES MARIA BATISTA 
17 20287 HELOISA HELENA SILVA MYRNA 
18 19990 TARCISO BRUNO SANTOS SILVA MARIA BATISTA 
19 20281 GLÁUCIA BOMFIM BARBOSA ANA TEIXEIRA 
20 20396 CAMILA CUNHA ACÁCIO 
21 19852 MARIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS ANA TEIXEIRA 
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22 20127 DANILO MESSIAS NASCIMENTO E SANTOS KARLY 
23 20348 EMERSON DOS SANTOS NASCIEMENTO CARLOS ALBERTO 
24 20139 IGOR FERNANDES SANTOS DIVANIZIA 
25 20121 JOYCE DE SOUZA FERREIRA MARLENE RIOS 
26 18968 RENATA DAPHNE SANTOS IZAIAS JUVENAL 
27 19996 BRUNA CRISTINA DE FRANÇA SILVA ADJANE 
28 18863 ANA BÁRBARA ASSUNÇÃO VAZQUEZ CORRÊA VERÔNICA 

     29 19820 LAIS MENEZES CARDOSO DOS SANTOS ELIANA MIDORI 
     30 20379 ALEXANDRE MOTA MENEZES JUVENAL 
     31 20387 ROBERTA BRITO DOS SANTOS ADJANE 

 
 
 
 


